
1―1

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期： ㈲ 勝 又 鉄 工 所 39,700

南中学校空調設備整備工事 大 和 建 設 ㈱ 38,800

㈱ ア イ 設 備 39,000

制限付一般競争入札 ㈱ フ ジ モ ト 39,000
教育総務課

第　１１６　号

萩原

㈱ 渡 辺 工 事 部 38,700

40,298

電子入札 ㈲ 小 松 設 備 39,400

平成32年3月18日

電子入札 片 野 設 備 ㈱ 55,300

平成32年3月18日 ㈱ 井 戸 松 辞退

㈲ 勝 又 鉄 工 所 54,700

㈱遠藤管工設備 55,000

制限付一般競争入札 大 和 建 設 ㈱ 55,200

55,803

朝日小学校空調設備整備工事 ㈱ ア イ 設 備 54,400

㈱ 渡 辺 工 事 部 54,500

㈲ 小 松 設 備

平成31年10月11日 ㈱クリーンタウン 54,400

教育総務課

第　１１５　号

川島田

㈱ フ ジ モ ト 54,000

54,600

制限付一般競争入札 ㈱ 林 組 54,000

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 54,100

㈱ フ ァ ー ス ト 53,800

㈲ 山 下 組 53,500

大 和 建 設 ㈱ 53,750

55,541

玉穂小学校駐車場整備工事 ㈱ 寿 組 52,750

㈱ 勝 間 田 工 業 52,900

㈱オサ コー建設

平成３０年度第１３回入札（３月２６日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

教育総務課

第　１１４　号

中畑東

㈱ 丸 勝 工 務 店 47,000

53,000

睦 産 業 ㈱ 53,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 53,300

岳 南 建 設 ㈱ 53,500


